Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Fundo Municipal de Educagédo

Modalidade: Pregão (Setor publico) - Edital N° 13.005/2024-PE — Processo N° 24.11.04.30D-01
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasll)

O(A) Funde Municipal de Educagao, por seuís) representante(s) abaixo assinads(s), no uso das atribuigbes legais, após

exame e deliberação do processo administrativo N° 24.11.04.30D-01, em observancia ao instrumente Convocatério, Edital

Nº 13.005/2024-PE, que institui o{a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resolve(m) adjudicar a licitagéo realizada na

forma eletrdnica, no portal BBMNET Licitagdes, conforme as condigdes a seguir:

RESULTADO DA LICITACAO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitagac: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Prego

ftem 1

Objeto da Licitação:
NOTEBOOK: CARACTERISTICAS TECNICAS: TELA DE 14 OU SUPERIOR; DUAL-

CORE OU SUPERIOR, 4GB DE RAM QU SUPERIOR; HD: 500GB OU SUPERIOR;

GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: ULTRA

Valor Unitério: R$ 1.545,50

Valor Total: R$ 154.550,00

Particlpante Vencedor: DX COMPUTADORES LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 6

Decumento do Licitante: 11.182.175/0001-83

Cidade UF: Fortaleza - CE

Vallor total Contratado: R$ 154.550,00

Responsévels por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Patricia Augusto Brasil Barbosa, como autoridade competente

adjudicou:
1

Página 1 de 2

lcó - CE, 4 de Dezembro de 2024 as 14 horas e 35 minutos

Promotor: Fundo Municipat de Educagao,

Unidade de Compra: Fundo Municipal de Educagao P

Assinatura

Autoridade Competente: Patricia Augusto Brasil Barbosa

Página 2 de 2